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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej etap I i II oraz kanalizacji sanitarnej w ul. Ornej w Szczecinie”

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie 1:
Zwracamy się z prośbą o udostępnienie dokumentacji geologicznej.
Odpowiedź:
Zamawiający przesyła/umieszcza „Geotechniczne warunki posadowienia do projektu budowlanego rozbudowy sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej w rejonie ul. Ornej w Szczecinie, woj. Zachodniopomorskie”.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający posiada zezwolenie zarządcy drogi na zajecie pasa drogowego?

Odpowiedź: 
Zamawiający posiada decyzje lokalizacyjne, które zostały zamieszczone jako załączniki do przetargu. Plik o nazwie: ZO7A ZDiTM-E1 decyzja i prawo , w folderze PB-etap I oraz plik o nazwie ZO7-ZDiTM-E2 decyzja i prawo w folderze PB-etap II. 
Zgodnie z SWZ rozdział XI, pkt. 3 lit. g) Wykonawca powinien uwzględnić w cenie oferty koszty związane z zajęciem pasa drogowego (jezdni, chodnika, pobocza itd.).

Pytanie 3:
Czy Zamawiający jest zwolniony z opłat za zajecie pasa drogowego? Czy w ofercie należy ująć koszty związane z zajęciem pasa drogowego?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie jest zwolniony z opłat za zajęcie pasa drogowego. W ofercie należy ująć koszty związane z zajęciem pasa drogowego (jezdni, chodnika, pobocza itd.), zgodnie z rozdziałem XI SWZ, pkt. 3 lit. g).

Pytanie 4:

Czy Zamawiający posiada projekt tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada projektu tymczasowej organizacji ruchu. Zgodnie z rozdz. XI SWZ, pkt. 3 lit. f) Wykonawca powinien ująć w cenie oferty koszty opracowania i uzgodnienia projektu czasowej organizacji ruchu na czas prowadzonych robót.

Pytanie 5:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących zwieńczenia studni betonowych. W specyfikacji technicznej napisane jest: „Zwieńczenie studni stanowić będą żeliwne włazy kanałowe ciężkie typu D400 z pokrywą wypełnioną betonem. Natomiast w decyzji wydanej przez Prezydenta Miasta Szczecin (II.DL.7024.470.2022.PK) w uwagach napisane jest: „Pokrywy studni należy wykonać w technologii samopoziomującej i zlokalizować w osi pasa ruchu”. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie jakiego typu należy zastosować włazy.

Odpowiedź:
Pokrywy studni należy wykonać zgodnie z wytycznymi ZWiK tj. „Wytyczne do projektowania i wykonawstwa urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych wraz z przyłączami”, wydanie VI sierpień 2020, oraz zgodnie z uzyskanymi decyzjami, tj. w zależności od materiału, z którego wykonana jest nawierzchnia drogi.

Pytanie 6:
Prosimy o udostępnienie przekroi poprzecznych przez drogę wraz opisem warstw konstrukcyjnych drogi. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada przekroi poprzecznych.

Pytanie 7:
Ze względu na rozległy zakres opracowania prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 14 dni.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składnia ofert o 14 dni.

Pytanie 8:
Czy wycenie należy ująć roboty związane z rozbiórką i odtworzeniem krawężników? W przedmiarze robót brak pozycji związanych z krawężnikami, natomiast na planie odtworzenia nawierzchni w legendzie zawarty jest istn. krawężnik do odtworzenia. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: 
W wycenie należy ująć roboty związane z rozbiórką i odtworzeniem krawężników. Zamawiający informuję, że zgodnie z zamieszczonym Opisem Przedmiotu Zamówienia (OPZ)   „Przedmiary robót należy traktować jako element pomocniczy, nie stanowiący podstawy wyceny zamówienia. Podstawą do obliczenia ceny oferty jest zakres określony w projektach zagospodarowania terenu  i w projektach technicznych, w projektach ochrony zieleni i specyfikacji technicznej”.
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